
CIRCULAR Nº 56/19

LISTADO PROVISIONAL DE ATLETAS INSCRITOS

CTO PROVINCIAL DE CLUBS DEL ALICANTE A.L.

FECHA: Sábado 04 de Mayo de 2019
LUGAR: Elche

ORGANIZA: C.A.Elche Decatlon Kondy

Relación de clubes y atletas inscritos. 

 En la Intranet también habrá que inscribir a los relevistas si bien habrá que presentar la ficha 

de relevos en la  secretaria de competición hasta 1 hora antes de los mismos. 

ATLETAS Y CLUBES INSCRITOS Los dorsales asignados los tendrán que aportar los clubes participantes 

y tendrán que llevarlo en todas las pruebas.

04/05/2019

Marca Dorsal Nº Licencia Nombre Nac Año Club Eq

1  11.59 6 A 12036 SALA DIAZ, ISRAEL ESP 04 Apol-Ana SI

2 5 AA 2947 NATTERO VILAPLANA, JORGE ESP 02 Apol-Ana SI

3  11.18 21 A 11214 MORALES LOPEZ, DANIEL ESP 02 C. A. Sant Joan SI

4  11.71 22 A 11574 BELLON GONZALEZ, OSCAR ESP 00 C. A. Sant Joan SI

5 20 AA 2984 MARTINEZ ALONSO, ARTURO ESP 99 CA Alicante SI

6 19 A 10527 NELITO KAMBALA, CRISTIAN ESP 98 CA Alicante SI

7 3 A 11150 OKPOKOR , VICTOR EFEWONGBE NGR 96 CA Elche Decatlon SI

8  11.88 A 11823 NAVARRO PIQUERAS, PABLO ESP 03 Camisetas Economicas Elda SI

9  11.98 AA 3010 SORIANO BAÑULS, MARIO ESP 01 Camisetas Economicas Elda SI

Marca Dorsal Nº Licencia Nombre Nac Año Club Eq

1  00:26.45 5 AA 3012 HERAS ALMONTE, ALEJANDRO ESP 02 Apol-Ana SI

2 6 AA 2948 VICEDO LOPEZ, DAVID ESP 02 Apol-Ana SI

3  00:22.85 21 A 11401 SANTANA DOS SANTOS, THIAGO BRA 01 C. A. Sant Joan SI

4  00:23.39 20 A 11714 BARANYI-BERGE , HERMAN SANDOR NOR 03 CA Alicante SI

5  00:24.07 19 AA 2164 MORALES DURAN, FELIPE ESP 98 CA Alicante SI

6 4 AA 2639 LOPEZ PRIETO, IGNACIO ESP 02 CA Elche Decatlon SI

7 3 A 11150 OKPOKOR , VICTOR EFEWONGBE NGR 96 CA Elche Decatlon SI

8  00:26.56 AA 3010 SORIANO BAÑULS, MARIO ESP 01 Camisetas Economicas Elda SI

Marca Dorsal Nº Licencia Nombre Nac Año Club Eq

1  00:52.63 21 A 11576 GINER PEREZ, JOSE ESP 99 C. A. Sant Joan SI

2  00:52.87 3 A 11922 CARVAJAL PEREZ, RODRIGO ESP 03 CA Elche Decatlon SI

3  00:52.96 A 11931 PIZARRO HERNANDEZ, MIGUEL ANGEL ESP 92 Camisetas Economicas Elda SI

4  00:53.64 19 A 11789 CUTILLAS TORRES, DIEGO ESP 03 CA Alicante SI

5  00:54.08 4 A 11963 MARTI GRAN, DAVID ANGEL ESP 93 CA Elche Decatlon SI

6  01:01.87 5 A 11686 BARBERO DAVID, EMILIO JOSE ESP 67 Apol-Ana SI

7 22 A 11948 BAÑON CALATRAVA, FRANCISCO MARIA ESP 64 C. A. Sant Joan SI

8 20 A 11865 RODRIGUEZ NAVARRO, RAUL ESP 01 CA Alicante SI

Marca Dorsal Nº Licencia Nombre Nac Año Club Eq

1  01:55.54 19 A 11950 HUERTAS ZEUDMI SAHRAOUI, YOUSEF JOSE ESP 97 CA Alicante SI

2  01:57.94 21 A 11641 MARTINEZ ROS, ALEJANDRO ESP 02 C. A. Sant Joan (C.A. Tragamillas) SI

3  02:00.73 A 11002 NAVARRO CRESPO, JAIME ESP 98 Camisetas Economicas Elda (Atletico Novelda) SI

4 4 A 11849 ACUÑA GARCIA, ANTONIO ESP 02 CA Elche Decatlon SI

5 5 AA 2997 DEL NERO CASTON, JUAN ESP 03 Apol-Ana SI

6 20 AA 2882 GARCIA BERBEGAL, SERGIO ESP 84 CA Alicante SI

7 6 A 11277 MONTESINOS ESTEVAN, RICARDO ESP 95 Apol-Ana SI

8 3 A 11852 SOLER ALCALA, JAVIER ESP 02 CA Elche Decatlon SI

800m MASC. AL_ABM

1.500m MASC. AL_ABM

100m MASC. AL_ABM

200m MASC. AL_ABM

400m MASC. AL_ABM

2. Listado provisional de inscritos por pruebas y marcas.

CTº Provincial Abs. de Clubes A.L. ALICANTE 

Fecha Inicio Fecha Fin

DELEGACIÓN PROVINCIAL DE ALICANTE
C/. Hondón de las Nieves, 4

(Estadio de Atletismo)

03005 ALICANTE

Tfno. : 965242775



Marca Dorsal Nº Licencia Nombre Nac Año Club Eq

1  03:48.63 3 A 10150 JUAN TORRES, ALEJANDRO ESP 94 CA Elche Decatlon SI

2  04:09.08 21 A 11452 DESCAZEAUD , ARTHUR MARIE YRIEIX FRA 01 C. A. Sant Joan SI

3  04:17.80 4 A 11854 MARTINEZ PLEGUEZUELOS, DANIEL ESP 02 CA Elche Decatlon SI

4  04:34.45 6 A 11682 ROMEU PEREZ, OSCAR ESP 90 Apol-Ana SI

5  04:40.50 A 11630 TARRAGA RUIZ, ANTONIO ESP 00 C. A. Sant Joan SI

6  04:55.75 19 AA 2976 MUÑOZ GAHETE, IVAN ESP 01 CA Alicante SI

7 5 A 11818 CORBALAN SORIA, ADRIAN ESP 94 Apol-Ana SI

Marca Dorsal Nº Licencia Nombre Nac Año Club Eq

1  09:00.17 5 A 11683 SANCHEZ PEREZ, JAVIER ESP 86 Apol-Ana SI

2  09:03.08 4 A 11043 ALFONSO CARRILLO, SERGIO ESP 01 CA Elche Decatlon (Atletisme Crevillent) SI

3  09:09.64 3 A 11129 AGUILAR CASTILLA, RAUL ESP 81 CA Elche Decatlon SI

4  09:11.24 21 A 10891 MOYA RUIZ, FERNANDO ESP 00 C. A. Sant Joan (C.A. Tragamillas) SI

5 19 A 11950 HUERTAS ZEUDMI SAHRAOUI, YOUSEF JOSE ESP 97 CA Alicante SI

6 A 11872 SIRVENT ARACIL, FELIX ESP 00 Camisetas Economicas Elda (Atletico Novelda) SI

Marca Dorsal Nº Licencia Nombre Nac Año Club Eq

1  10:36.19 19 AA 2530 GUERRI MARTIN, KEVIN ESP 00 CA Alicante SI

2 AB 1922 GONZALEZ CUENCA, JOSÉ ESP 77 Camisetas Economicas Elda SI

3 3 A 10516 VALERO COLLADO, RAFAEL ESP 98 CA Elche Decatlon SI

4 A 11465 VERDU DOMENECH, RUBEN ANDRES ESP 65 Camisetas Economicas Elda SI

Marca Dorsal Nº Licencia Nombre Nac Año Club Eq

1  00:57.38 3 A 10516 VALERO COLLADO, RAFAEL ESP 98 CA Elche Decatlon SI

2  00:58.55 21 A 11377 COSTA DA VEIGA FERNANDES, JORGE POR 01 C. A. Sant Joan (C.A. Tragamillas) SI

3  01:02.02 20 AA 2882 GARCIA BERBEGAL, SERGIO ESP 84 CA Alicante SI

4 19 A 11789 CUTILLAS TORRES, DIEGO ESP 03 CA Alicante SI

5 AA 2899 MARTINEZ ESTEVAN, HUGO ESP 03 Camisetas Economicas Elda (CA Promesas Villena) SI

6 5 AA 2946 SALORT SANZ, SALVADOR ESP 03 Apol-Ana SI

Marca Dorsal Nº Licencia Nombre Nac Año Club Eq

1  17.45 21 AA 2941 ONCINA JOVER, ADOLFO ESP 94 C. A. Sant Joan SI

2  18.43 A 11385 SANCHEZ SIMON, JORGE ESP 82 Camisetas Economicas Elda SI

3  19.30 19 AA 2700 ORTS DONAT, RAFAEL ESP 91 CA Alicante SI

4 3 A 11993 CASTILLO PETIT, VICTOR MANUEL VEN 81 CA Elche Decatlon SI

Marca Dorsal Nº Licencia Nombre Nac Año Club Eq

1  2,00 19 AA 2701 GOSALBEZ CARPENA, PABLO ESP 94 CA Alicante SI

2  1,91 3 A 11361 BOSCH MILLAN, SAMUEL ESP 02 CA Elche Decatlon SI

3  1,86 A 11544 SORIANO GARRIDO, JOSE LUIS ESP 02 Camisetas Economicas Elda SI

4  1,84 20 A 12041 COLOMA SANCHEZ, JOEL ESP 03 CA Alicante SI

5  1,60 5 A 11833 DURO FERNANDEZ-CALVILLO, PABLO ESP 03 Apol-Ana SI

6  1,56 22 AA 3083 GASCON ESTEVE, HUGO ESP 03 C. A. Sant Joan SI

7 6 AA 2993 ESCUTIA MARCO, JAVIER ESP 03 Apol-Ana SI

8 21 AA 2941 ONCINA JOVER, ADOLFO ESP 94 C. A. Sant Joan SI

Marca Dorsal Nº Licencia Nombre Nac Año Club Eq

1  4,40 3 A 11361 BOSCH MILLAN, SAMUEL ESP 02 CA Elche Decatlon SI

2  3,54 19 A 11787 DEL RIO RAMON, ALBERTO ESP 03 CA Alicante SI

3  3,34 4 A 11903 GARCIA ORTIZ, CURRO ESP 05 CA Elche Decatlon SI

4  3,30 A 11385 SANCHEZ SIMON, JORGE ESP 82 Camisetas Economicas Elda SI

5  3,20 20 AA 2970 VALERA NIETO, DIEGO ESP 03 CA Alicante SI

6  2,40 A 11389 SELLES SELLES, JOSE JAVIER ESP 78 C. A. Sant Joan SI

7  2,40 21 AA 2620 PUJOL DE CASTRO, DANIEL ESP 91 C. A. Sant Joan SI

Marca Dorsal Nº Licencia Nombre Nac Año Club Eq

1  7,21 19 A 10527 NELITO KAMBALA, CRISTIAN ESP 98 CA Alicante SI

2  7,02 20 A 10926 CANO BLANCO, IVAN ESP 95 CA Alicante SI

3  6,05 A 11670 LOPEZ FRANCO, ISMAEL ESP 02 C. A. Sant Joan SI

4  5,93 AA 2620 PUJOL DE CASTRO, DANIEL ESP 91 C. A. Sant Joan SI

5  5,26 5 A 12044 LLUCH RUFETE, PEDRO ESP 04 Apol-Ana SI

Altura MASC. AL_ABM

Pértiga MASC. AL_ABM

Longitud MASC. AL_ABM

3.000m Obst. MASC._ABM

400m vallas (0,91) MASC. AL_ABM

110m vallas (1,067) MASC. AL_ABM

3.000m MASC. AL_ABM



6  5,25 AB 2097 GARCIA CUENCA, SERGIO ESP 01 Camisetas Economicas Elda SI

7 3 A 11993 CASTILLO PETIT, VICTOR MANUEL VEN 81 CA Elche Decatlon SI

8 A 9633 CERULUS GALLEGO, DIEGO ESP 93 Camisetas Economicas Elda SI

Marca Dorsal Nº Licencia Nombre Nac Año Club Eq

1  14,81 19 A 11594 MUÑOZ TOLEDO, JUAN ANTONIO ESP 00 CA Alicante SI

2  14,73 21 A 11398 DE OLIVEIRA LEAL SOARES, ALBERTO STP 99 C. A. Sant Joan SI

3  12,81 A 11724 BLASCO BORRAS, NICOLAS ESP 03 C. A. Sant Joan SI

4  12,72 5 A 11833 DURO FERNANDEZ-CALVILLO, PABLO ESP 03 Apol-Ana SI

5  11,93 598 AA 2897 SERRANO TORRO, JOSE VICENTE ESP 03 Camisetas Economicas Elda (CA Promesas Villena) SI

Marca Dorsal Nº Licencia Nombre Nac Año Club Eq

1  59,69 3 A 9285 BENZAL TORRES, RUBEN ESP 87 CA Elche Decatlon SI

2  27,03 19 AA 2852 PLANELLES TORREGROSA, JUAN ESP 98 CA Alicante SI

3  25,52 A 11847 LLORENS BUADES, IVAN ESP 92 C. A. Sant Joan SI

4  17,45 AA 2867 VALVERDE MEDINA, RUBEN ISAAC ESP 85 C. A. Sant Joan SI

5 A 11375 MURCIA BAILEN, ADRIAN ESP 01 Camisetas Economicas Elda SI

6 6 A 11684 TUCCI , NICOLAS ALEJANDRO ARG 83 Apol-Ana SI

Marca Dorsal Nº Licencia Nombre Nac Año Club Eq

1  41,73 3 A 11475 SANTOS MARTINEZ, DIEGO ESP 02 CA Elche Decatlon SI

2  37,33 19 AA 2700 ORTS DONAT, RAFAEL ESP 91 CA Alicante SI

3 6 A 11277 MONTESINOS ESTEVAN, RICARDO ESP 95 Apol-Ana SI

4 A 11930 PIZARRO HERNANDEZ, JAVIER ESP 99 Camisetas Economicas Elda SI

5 A 11734 RICARTE SESMA, SELASSIE ESP 03 C. A. Sant Joan SI

6 A 11311 SANTACRUZ FONTECHA, DAVID ESP 68 C. A. Sant Joan SI

Marca Dorsal Nº Licencia Nombre Nac Año Club Eq

1  12,49 A 9263 CANO GARCIA, RUBEN ESP 80 Camisetas Economicas Elda SI

2  12,26 3 A 9285 BENZAL TORRES, RUBEN ESP 87 CA Elche Decatlon SI

3  11,33 A 11847 LLORENS BUADES, IVAN ESP 92 C. A. Sant Joan SI

4  9,96 20 AA 2635 FERREIRAS CASTRO, ANGERS GEROM ESP 99 CA Alicante SI

5  9,75 19 AA 2852 PLANELLES TORREGROSA, JUAN ESP 98 CA Alicante SI

6  6,48 5 A 11686 BARBERO DAVID, EMILIO JOSE ESP 67 Apol-Ana SI

7 6 A 11682 ROMEU PEREZ, OSCAR ESP 90 Apol-Ana SI

Marca Dorsal Nº Licencia Nombre Nac Año Club Eq

1  42,74 3 A 11355 PAREDES SEGURA, CESAR ESP 93 CA Elche Decatlon SI

2  33,64 19 AA 2701 GOSALBEZ CARPENA, PABLO ESP 94 CA Alicante SI

3 A 9263 CANO GARCIA, RUBEN ESP 80 Camisetas Economicas Elda SI

4 5 A 11818 CORBALAN SORIA, ADRIAN ESP 94 Apol-Ana SI

5 20 AA 2635 FERREIRAS CASTRO, ANGERS GEROM ESP 99 CA Alicante SI

6 A 11930 PIZARRO HERNANDEZ, JAVIER ESP 99 Camisetas Economicas Elda SI

7 A 11311 SANTACRUZ FONTECHA, DAVID ESP 68 C. A. Sant Joan SI

8 A 11389 SELLES SELLES, JOSE JAVIER ESP 78 C. A. Sant Joan SI

9 6 A 11684 TUCCI , NICOLAS ALEJANDRO ARG 83 Apol-Ana SI

Marca Dorsal Nº Licencia Nombre Nac Año Club Eq

1 5 AA 2995 ARTEAGA ALZATE, LUIS DANIEL ESP 03 Apol-Ana SI

2 20 A 11714 BARANYI-BERGE , HERMAN SANDOR NOR 03 CA Alicante SI

3 6 AA 2999 BARRAGAN YEPEZ, JOFFRE-BLADOG ESP 03 Apol-Ana SI

4 A 11574 BELLON GONZALEZ, OSCAR ESP 00 C. A. Sant Joan SI

5 3 A 11993 CASTILLO PETIT, VICTOR MANUEL VEN 81 CA Elche Decatlon SI

6 A 9633 CERULUS GALLEGO, DIEGO ESP 93 Camisetas Economicas Elda SI

7 19 A 11789 CUTILLAS TORRES, DIEGO ESP 03 CA Alicante SI

8 5 AA 3012 HERAS ALMONTE, ALEJANDRO ESP 02 Apol-Ana SI

9 A 11670 LOPEZ FRANCO, ISMAEL ESP 02 C. A. Sant Joan SI

10 3 AA 2639 LOPEZ PRIETO, IGNACIO ESP 02 CA Elche Decatlon SI

11 3 A 11963 MARTI GRAN, DAVID ANGEL ESP 93 CA Elche Decatlon SI

12 19 AA 2164 MORALES DURAN, FELIPE ESP 98 CA Alicante SI

13 A 11214 MORALES LOPEZ, DANIEL ESP 02 C. A. Sant Joan SI

14 6 AA 2947 NATTERO VILAPLANA, JORGE ESP 02 Apol-Ana SI

15 19 A 10527 NELITO KAMBALA, CRISTIAN ESP 98 CA Alicante SI

Peso (7,260kg) MASC. AL_ABM

Disco (2kg) MASC._ABM

4x100m MASC. AL_ABM

Triple Salto MASC. AL_ABM

Martillo (7,260kg) MASC. _ABM

Jabalina (800g) MASC._ABM



16 3 A 11150 OKPOKOR , VICTOR EFEWONGBE NGR 96 CA Elche Decatlon SI

17 AA 2941 ONCINA JOVER, ADOLFO ESP 94 C. A. Sant Joan SI

18 A 11697 RAMOS ROZALEN, JESUS ALBERTO ESP 00 Camisetas Economicas Elda SI

19 A 11385 SANCHEZ SIMON, JORGE ESP 82 Camisetas Economicas Elda SI

20 A 11544 SORIANO GARRIDO, JOSE LUIS ESP 02 Camisetas Economicas Elda SI

Marca Dorsal Nº Licencia Nombre Nac Año Club Eq

1 AA 3034 ALBAJEZ PEREZ, JAVIER ESP 02 C. A. Sant Joan SI

2 A 11815 BAÑULS REQUENA, DANIEL ESP 03 C. A. Sant Joan SI

3 AA 3074 BERENGUER MENDEZ, ALVARO ESP 02 C. A. Sant Joan SI

4 3 A 11922 CARVAJAL PEREZ, RODRIGO ESP 03 CA Elche Decatlon SI

5 5 A 11818 CORBALAN SORIA, ADRIAN ESP 94 Apol-Ana SI

6 5 AA 2997 DEL NERO CASTON, JUAN ESP 03 Apol-Ana SI

7 19 AA 2530 GUERRI MARTIN, KEVIN ESP 00 CA Alicante SI

8 19 A 11950 HUERTAS ZEUDMI SAHRAOUI, YOUSEF JOSE ESP 97 CA Alicante SI

9 3 A 10150 JUAN TORRES, ALEJANDRO ESP 94 CA Elche Decatlon SI

10 3 A 11854 MARTINEZ PLEGUEZUELOS, DANIEL ESP 02 CA Elche Decatlon SI

11 6 A 11277 MONTESINOS ESTEVAN, RICARDO ESP 95 Apol-Ana SI

12 A 10891 MOYA RUIZ, FERNANDO ESP 00 C. A. Sant Joan (C.A. Tragamillas) SI

13 19 A 11594 MUÑOZ TOLEDO, JUAN ANTONIO ESP 00 CA Alicante SI

14 A 11823 NAVARRO PIQUERAS, PABLO ESP 03 Camisetas Economicas Elda SI

15 A 11931 PIZARRO HERNANDEZ, MIGUEL ANGEL ESP 92 Camisetas Economicas Elda SI

16 A 11697 RAMOS ROZALEN, JESUS ALBERTO ESP 00 Camisetas Economicas Elda SI

17 20 A 11865 RODRIGUEZ NAVARRO, RAUL ESP 01 CA Alicante SI

18 3 A 11852 SOLER ALCALA, JAVIER ESP 02 CA Elche Decatlon SI

19 AA 3010 SORIANO BAÑULS, MARIO ESP 01 Camisetas Economicas Elda SI

20 6 AA 2948 VICEDO LOPEZ, DAVID ESP 02 Apol-Ana SI

Marca Dorsal Nº Licencia Nombre Nac Año Club Eq

1  24:19.33 19 A 7597 MARTIN DIAZ, FRANCISCO ESP 75 CA Alicante SI

2  25:25.83 3 A 11863 MOLINA RABASCO, ADRIAN ESP 05 CA Elche Decatlon (Atletisme Crevillent) SI

3 MU 16584 ABELLAN BARNES, DAVID ESP 77 Camisetas Economicas Elda SI

4 5 A 10842 PEIRO OROZCO, EUGENIO ESP 67 Apol-Ana SI

Marca Dorsal Nº Licencia Nombre Nac Año Club Eq

1  12.40 1 A 11314 RIVERA MARCO, YAIZA ESP 02 Juventud Atletica Elche SI

2  13.30 7 A 10868 VIDAL REIG, NOELIA ESP 98 Centre Esp. Colivenc SI

3  14.65 3 A 12002 LOPEZ GARCIA, GEMA ESP 05 CA Elche Decatlon SI

Marca Dorsal Nº Licencia Nombre Nac Año Club Eq

1  00:25.97 1 A 10424 COTILLAS VERDU, MIRIAM ESP 97 Juventud Atletica Elche SI

2  00:28.30 7 A 11692 SEMPERE PASTOR, CELIA ESP 02 Centre Esp. Colivenc SI

3 3 A 11177 CABRERIZO RUIZ, LUCIA ESP 00 CA Elche Decatlon SI

Marca Dorsal Nº Licencia Nombre Nac Año Club Eq

1  01:00.99 3 A 11851 BULAT KARMAZ, VLADISLAVA UKR 03 CA Elche Decatlon SI

2  01:01.49 1 A 10432 COVES VILLALBA, PAULA ESP 97 Juventud Atletica Elche SI

3  01:07.88 7 A 10868 VIDAL REIG, NOELIA ESP 98 Centre Esp. Colivenc SI

Marca Dorsal Nº Licencia Nombre Nac Año Club Eq

1  02:21.73 1 A 11622 LÓPEZ NAVARRO, VIOLETA ESP 01 Juventud Atletica Elche SI

2  02:24.22 7 A 10867 NAVARRO TORTOSA, SARA ESP 00 Centre Esp. Colivenc SI

3  02:27.90 3 A 9911 JUAN TORRES, CRISTINA ESP 92 CA Elche Decatlon SI

4  02:41.96 2 AA 3006 COSTA FUENTES, MARINA ESP 03 Juventud Atletica Elche SI

Marca Dorsal Nº Licencia Nombre Nac Año Club Eq

1  05:16.69 3 A 9911 JUAN TORRES, CRISTINA ESP 92 CA Elche Decatlon SI

2  05:28.16 7 A 11709 ABELLAN SILVESTRE, LIDIA ESP 02 Centre Esp. Colivenc SI

3  05:33.87 1 A 11609 POMARES ROCAMORA, ANDREA ESP 02 Juventud Atletica Elche SI

Marca Dorsal Nº Licencia Nombre Nac Año Club Eq

1.500m FEM. AL _ABF

3.000m FEM. AL_ABF

200m FEM. AL _ABF

400m FEM. AL _ABF

800m FEM. AL _ABF

4x400m MASC. AL_ABM

5.000m Marcha MASC. en pista_ABM

100m FEM. AL_ABF



1  11:18.38 7 AA 2805 CAMARASA PEREZ, ANA ESP 94 Centre Esp. Colivenc SI

2  11:20.34 1 A 11343 MACIA RIQUELME, CRISTINA ESP 92 Juventud Atletica Elche SI

3 3 A 11999 VEGARA ALZAMORA, ESTELA ESP 05 CA Elche Decatlon SI

Marca Dorsal Nº Licencia Nombre Nac Año Club Eq

1  13:47.62 1 A 10608 TOLOSA MORENO, ANA ESP 98 Juventud Atletica Elche SI

Marca Dorsal Nº Licencia Nombre Nac Año Club Eq

1  13.89 1 A 11272 ZOUINE DUAR, SANAE MAR 93 Juventud Atletica Elche SI

2  15.03 A 10867 NAVARRO TORTOSA, SARA ESP 00 Centre Esp. Colivenc SI

3  16.41 3 A 10258 SEMPERE RUIZ, ARIADNA ESP 96 CA Elche Decatlon SI

Marca Dorsal Nº Licencia Nombre Nac Año Club Eq

1  01:12.87 1 A 11483 NAVARRO MACIA, CRISTINA ESP 02 Juventud Atletica Elche SI

2  01:13.13 3 A 10321 MURCIA PEREZ, GEMMA ESP 96 CA Elche Decatlon SI

3 7 A 10806 MAZON TOLEDO, LARA ESP 00 Centre Esp. Colivenc SI

Marca Dorsal Nº Licencia Nombre Nac Año Club Eq

1  1,55 3 A 11177 CABRERIZO RUIZ, LUCIA ESP 00 CA Elche Decatlon SI

2  1,53 7 A 11705 VERDU FRANCES, RAQUEL ESP 02 Centre Esp. Colivenc SI

3  1,35 1 A 8243 MARTINEZ MIRETE, JOSEFA ESP 85 Juventud Atletica Elche SI

Marca Dorsal Nº Licencia Nombre Nac Año Club Eq

1  3,00 1 A 9560 OLAGÜE BAÑO, MARIA ESP 91 Juventud Atletica Elche SI

2  2,50 3 MU 11749 GUILLEN TORREGROSA, MARIA CARMEN ESP 95 CA Elche Decatlon SI

3  2,40 7 A 11707 JUAN GUILL, IRENE ESP 02 Centre Esp. Colivenc SI

Marca Dorsal Nº Licencia Nombre Nac Año Club Eq

1  5,98 1 A 11272 ZOUINE DUAR, SANAE MAR 93 Juventud Atletica Elche SI

2  5,46 A 10851 VAN KERCKHOVE SISCAR, VALERIE ESP 00 Juventud Atletica Elche SI

3  4,66 7 A 11275 MOLLA FERRI, ELENA ESP 00 Centre Esp. Colivenc SI

4  4,42 3 AA 3040 RUBIO LARA, CARMEN PILAR ESP 04 CA Elche Decatlon SI

Marca Dorsal Nº Licencia Nombre Nac Año Club Eq

1  11,59 1 A 11484 ARQUES LOPEZ, IRENE ESP 03 Juventud Atletica Elche SI

2  10,84 3 A 10258 SEMPERE RUIZ, ARIADNA ESP 96 CA Elche Decatlon SI

3  10,25 7 A 11711 RICO SALVADOR, JOSEPA ESP 02 Centre Esp. Colivenc SI

4  9,82 2 A 11669 DOS SANTOS NGUEMA, NIKOLE ESP 01 Juventud Atletica Elche SI

Marca Dorsal Nº Licencia Nombre Nac Año Club Eq

1  11,09 3 A 11394 RAMOS SANTOS, AMANDA ESP 02 CA Elche Decatlon SI

2  9,45 7 A 11958 LLORENS MARTINEZ, MALENA ESP 84 Centre Esp. Colivenc SI

3 1 A 9560 OLAGÜE BAÑO, MARIA ESP 91 Juventud Atletica Elche SI

Marca Dorsal Nº Licencia Nombre Nac Año Club Eq

1  40,27 3 A 11394 RAMOS SANTOS, AMANDA ESP 02 CA Elche Decatlon SI

2  37,72 4 A 10306 MARTINEZ ZAMORA, ALICIA ESP 96 CA Elche Decatlon SI

3 1 A 11773 EL HADI , HIND MAR 00 Juventud Atletica Elche SI

4 7 A 10587 VERDU FRANCES, IRENE ESP 97 Centre Esp. Colivenc SI

Marca Dorsal Nº Licencia Nombre Nac Año Club Eq

1  31,04 7 A 11958 LLORENS MARTINEZ, MALENA ESP 84 Centre Esp. Colivenc SI

2  25,20 3 A 11841 ZAPATA LOPEZ, ROSA ISABEL ESP 85 CA Elche Decatlon SI

Marca Dorsal Nº Licencia Nombre Nac Año Club Eq

1  37,70 3 MU 11749 GUILLEN TORREGROSA, MARIA CARMEN ESP 95 CA Elche Decatlon SI

2  36,97 1 A 8307 SILVEIRA TORREGROSA, YOLANDA ESP 82 Juventud Atletica Elche SI

3  31,35 7 A 10587 VERDU FRANCES, IRENE ESP 97 Centre Esp. Colivenc SI

Jabalina (600g) FEM._ABF

Peso (4kg) FEM. AL_ABF

Disco (1kg) FEM._ABF

Martillo (4kg) FEM._ABF

Pértiga FEM. AL_ABF

Longitud FEM. AL_ABF

Triple Salto FEM. AL_ABF

100m vallas (0,84) FEM. AL_ABF

400m vallas (0,762) FEM. AL_ABF

Altura FEM. AL_ABF

3.000m Obst. FEM._ABF



Marca Dorsal Nº Licencia Nombre Nac Año Club Eq

3 A 12001 ALBERO IRLES, ALEJANDRA ESP 05 CA Elche Decatlon SI

3 A 12003 AMBRONA MORALES, MARIELA ESP 05 CA Elche Decatlon SI

1 A 11484 ARQUES LOPEZ, IRENE ESP 03 Juventud Atletica Elche SI

3 A 11851 BULAT KARMAZ, VLADISLAVA UKR 03 CA Elche Decatlon SI

1 A 10424 COTILLAS VERDU, MIRIAM ESP 97 Juventud Atletica Elche SI

1 A 11669 DOS SANTOS NGUEMA, NIKOLE ESP 01 Juventud Atletica Elche SI

7 A 10806 MAZON TOLEDO, LARA ESP 00 Centre Esp. Colivenc SI

1 A 11314 RIVERA MARCO, YAIZA ESP 02 Juventud Atletica Elche SI

3 A 12000 SANCHEZ SORIANO, SARA ESP 05 CA Elche Decatlon SI

7 A 11692 SEMPERE PASTOR, CELIA ESP 02 Centre Esp. Colivenc SI

7 A 11705 VERDU FRANCES, RAQUEL ESP 02 Centre Esp. Colivenc SI

7 A 10868 VIDAL REIG, NOELIA ESP 98 Centre Esp. Colivenc SI

Marca Dorsal Nº Licencia Nombre Nac Año Club Eq

7 A 11709 ABELLAN SILVESTRE, LIDIA ESP 02 Centre Esp. Colivenc SI

3 A 11177 CABRERIZO RUIZ, LUCIA ESP 00 CA Elche Decatlon SI

1 A 10432 COVES VILLALBA, PAULA ESP 97 Juventud Atletica Elche SI

1 A 7557 GONZALEZ VILLAGRASA, BLANCA ESP 78 Juventud Atletica Elche SI

3 MU 11749 GUILLEN TORREGROSA, MARIA CARMEN ESP 95 CA Elche Decatlon SI

7 A 11707 JUAN GUILL, IRENE ESP 02 Centre Esp. Colivenc SI

3 A 9911 JUAN TORRES, CRISTINA ESP 92 CA Elche Decatlon SI

1 A 11622 LÓPEZ NAVARRO, VIOLETA ESP 01 Juventud Atletica Elche SI

7 A 11275 MOLLA FERRI, ELENA ESP 00 Centre Esp. Colivenc SI

3 A 10321 MURCIA PEREZ, GEMMA ESP 96 CA Elche Decatlon SI

1 A 11483 NAVARRO MACIA, CRISTINA ESP 02 Juventud Atletica Elche SI

7 A 11711 RICO SALVADOR, JOSEPA ESP 02 Centre Esp. Colivenc SI

Marca Dorsal Nº Licencia Nombre Nac Año Club Eq

1  26:12.86 1 MU 15269 AMMOUR PEDAUYE, SARA ESP 97 Juventud Atletica Elche SI

2 3 A 11949 PASTOR BONET, Mª JOSE ESP 03 CA Elche Decatlon SI

3 4 A 12049 SANCHEZ CAMPOS, CLAUDIA ESP 04 CA Elche Decatlon SI

5.000m Marcha FEM. en pista_ABF

4x100m FEM. AL_ABF

4x400m FEM. AL_ABF


